det '%:;t(74' 	ll/ieAtt.CCI,  a 	ÁdáTtçb —

afrtai (_,Yáciunal cia ao/niacic -

CMI Ofício n 2  2391/2019

ibitinga, 18 de dezembro de 2019.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITiNGA — SP

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para elaboração e apresentação da REDAÇÃO FINAL por esta

conceituada Comissão, aos Projetos PLO 179/2019 e PIO 183/2019, conforme estabelecido

regimentalmente.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no aguardo da

apresentação da Redação Final.

Atenciosamente,

/
JOSÉ P,IPA5E0D0 DA ROCHA

PreSidente
,y( 	:

Avenida Dr. Victor iviaida nº 563 - Centro - ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14945:-•:,-:-
Site: www.ibitinca.sz.12r_Lbr 	informacaoCocamaraibitinga.sp.gcnbr

	Page 1